



NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300

PROVEEDOR: DISMERQ SAS

NIT: 900771025

FECHA: 05/06/2020 06:37 p. m.

CIUDAD: SABANETA (ANTIOQUIA)

ENTREGA: 30/06/2020 12:00 a. m.

DIRECCION: CL 65 SUR 42B 14 AP 1907

ESTADO: Confirmado

TELEFONO:

MONEDA: Pesos

CODIGO	NOMBRE	PRESENTACION	CANTIDAD	VALOR/U	SUBTOTAL	%DTO	%IVA
103401015	AGUJA HIPODERMICA 20 G X 1 1/2	UNIDAD	6.000,00	\$ 43,00	\$ 258.000,00	0,00	0,00
103401020	AGUJA HIPODERMICA 21 G X 1 1/2	UNIDAD	400,00	\$ 43,00	\$ 17.200,00	0,00	19,00
103401030	AGUJA DESECHABLE 23 X 1.5	UNIDAD	200,00	\$ 43,00	\$ 8.600,00	0,00	19,00
103601003	BATA MANGA LARGA (DESECHABLE)	UNIDAD	400,00	\$ 4.370,00	\$ 1.748.000,00	0,00	19,00
103410075	CATETER INTRAVENOSO 18 G X 32 MM	UNIDAD	800,00	\$ 1.200,00	\$ 960.000,00	0,00	0,00
103410080	CATETER INTRAVENOSO 20 G X 32 MM	UNIDAD	800,00	\$ 1.370,00	\$ 1.096.000,00	0,00	0,00
103410090	CATETER INTRAVENOSO 24 G X 19 MM	UNIDAD	350,00	\$ 1.200,00	\$ 420.000,00	0,00	0,00
103412050	EQUIPO DE ADMINISTRACION DE SOLUCIONES VENOCCLISIS MACROGOTERO	UNIDAD	1.800,00	\$ 700,00	\$ 1.260.000,00	0,00	0,00
103411216	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO STRECH 10X10 (FIXOMULL)	UNIDAD	14,00	\$ 22.000,00	\$ 308.000,00	0,00	0,00
103414255	GUANTES ESTERILES TALLA 6 1/2	UNIDAD	2.400,00	\$ 810,00	\$ 1.944.000,00	0,00	0,00
103414265	GUANTES PARA CIRUJIA 7.5	UNIDAD	800,00	\$ 681,00	\$ 544.800,00	0,00	19,00
103414260	GUANTES PARA CIRUJIA 7.0	UNIDAD	800,00	\$ 681,00	\$ 544.800,00	0,00	19,00
103414270	GUANTES PARA CIRUGIA 8.0	UNIDAD	500,00	\$ 672,00	\$ 336.000,00	0,00	19,00
103421035	JERINGA DESECHABLE 20 CC	UNIDAD	2.400,00	\$ 276,00	\$ 662.400,00	0,00	0,00
103421020	JERINGA DESECHABLE 3 CC	UNIDAD	500,00	\$ 120,00	\$ 60.000,00	0,00	0,00
103430280	LAPIZ ELECTROBISTURI CON CONTROL MANUAL	UNIDAD	250,00	\$ 3.739,00	\$ 934.750,00	0,00	19,00
103411205	MICROPORE 1 COLOR PIEL	UNIDAD	244,00	\$ 1.663,00	\$ 405.772,00	0,00	0,00
103420395	PLACA DESEC. PARA ELECTROBISTURI ADULTO	UNIDAD	200,00	\$ 5.798,00	\$ 1.159.600,00	0,00	19,00
103423370	SONDA NASOGASTRICA 12 FR	UNIDAD	10,00	\$ 680,00	\$ 6.800,00	0,00	0,00
103423385	SONDA NASOGASTRICA 18 FR	UNIDAD	10,00	\$ 900,00	\$ 9.000,00	0,00	0,00
103423375	SONDA NASOGASTRICA 14 FR	UNIDAD	10,00	\$ 414,00	\$ 4.140,00	0,00	0,00
103423425	SONDA NELATON 14 FR	UNIDAD	40,00	\$ 414,00	\$ 16.560,00	0,00	0,00
103423430	SONDA NELATON 16 FR	UNIDAD	70,00	\$ 414,00	\$ 28.980,00	0,00	0,00
103423435	SONDA NELATON 18 FR	UNIDAD	20,00	\$ 414,00	\$ 8.280,00	0,00	0,00
103423440	SONDA NELATON 20 FR	UNIDAD	20,00	\$ 414,00	\$ 8.280,00	0,00	0,00
208002198	SISTEMA SONDA CATETER DE SUCCION CERRADA N 8	UNIDAD	2,00	\$ 60.000,00	\$ 120.000,00	0,00	0,00
103428550	TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 CB	UNIDAD	10,00	\$ 2.470,00	\$ 24.700,00	0,00	0,00
103428555	TUBO ENDOTRAQUEAL 7.0 CB	UNIDAD	30,00	\$ 2.076,00	\$ 62.280,00	0,00	19,00
103415879	YODOPOVIDONA ESPUMA 120 CC	UNIDAD	160,00	\$ 2.850,00	\$ 456.000,00	0,00	0,00
103487963	YODOPOVIDONA SOLUCION 120 CC	UNIDAD	30,00	\$ 2.850,00	\$ 85.500,00	0,00	0,00

DETALLE

Compras mensual junio, sin comite de compras(concepto juridico) 05/06/2020

SUBTOTAL: \$ 13.498.442,00

DESCUENTO: \$ 0,00

IMPUESTO: \$ 1.014.378,00

TOTAL ORDEN: \$ 14.512.820,00



Empresa Social del Estado
Hospital
San Vicente de Paúl
Caldas Antioquia

ORDEN DE COMPRA
NºOC000000023680

2/2

NIT: 890907215-1 DIR: CRA 48 N 135 SUR 41 TEL: 3786300

ELABORO

REVISO

APROBO